[bookmark: _Hlk6854132]关于“变废为宝”环保DIY设计大赛的通知

为提高大学生科技实力，激发同学走出宿舍，动手实践的热情，本着提高环保意识和创新绿色发展的目的，青岛农业大学资源与环境学院社联和蓝丝带海洋保护青岛农业大学志愿者服务社在第八届社团文化节之际合办了本次“变废为宝”环保DIY设计比赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
变废为宝，绿色发展
二、活动时间
5月11日-5月14日
三、活动地点
东苑三号楼前
四、参赛对象
青岛农业大学全日制在校大学生
五、活动安排
报名方式：
各个学院在初赛（各学院自定时间）结束后推选5个优秀作品进入复赛并填写复赛报名表（见附表）。以学院为单位上交参赛作品（初赛评出的5个优秀作品）和作品设计理念，电子版（参赛作品的正、侧、后图片和参赛作品电子版设计理念）和实物各一份。参赛作品在5月10日前交至西苑餐厅四楼C3（上交时间：5月6日-5月10日上午 8：00-11：35 ，下午 2：30-18：30），报名表以学院为单位发送至资源与环境学院社团联合会组织策划部邮箱（17806277831@163.com）
比赛流程：
各个学院在学院内部举办“变废为宝”环保DIY设计大赛初赛。初赛结束后，评选出5个优秀作品。资环分社联和蓝丝带海洋保护协会工作人员会根据作品内容安排线上线下投票，评选最终奖项。作品展时间地点另行通知。
六、奖项设置
本次活动由资源与环境学院、蓝丝带海洋保护协会代表评审小组进行评审。共设选拔参赛选手前40%进入决赛，按照10%、20%、30%、40%比例设定一等奖、二等奖、三等奖及优胜奖。
七 、注意事项
本次参赛作品最终解释权归资环学院社团联合会分会、蓝丝带海洋保护协会所有，未尽事宜另行通知。
八、联系方式
“变废为宝”环保DIY设计大赛负责人
任艳欣   QQ ：2261642062     手机：17860725121

                 青岛农业大学资环学院社团联合会
[bookmark: _GoBack]蓝丝带海洋保护青岛农业大学志愿者服务社
                                 2019年4月 22日

附表1
	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	作品名称
	联系方式